RALLYE SLOT MONEGROS

32 PRUEBA CPTO. CLUB ALMODELI-ARAGON

7y 8 Mayo 2005

HOJA DE RESULTADOS RALLYE SLOT

Clasificacion General al Scratch

TRAMO 1 TRAMO 2 TRAMO 3 TRAMO 4 TOTALES
6 Vueltas 6 Vueltas 4 Vueltas 4 Vueltas

SC PILOTO DORSAL/ICOCHE Pos GR | ETAPA1 ETAPA2 ETAPA3 | ETAPA1 ETAPA2 ETAPA3 | ETAPA1 ETAPA2 ETAPA3 | ETAPA1 ETAPA2 ETAPA3 | PEN E-1 E-2 E-3 FINAL ANTERIOR LIDER

1 [RAFAEL ESTEBAN GUECHA SLOT 47 |Focus 1° W 72,920 70,495 71,215 74,731 67,337 62,573 68,530 62,912 63,959 58,752 56,260 52,291 274,933 257,004 250,038 781,975

2 [JAVIER LAHOZ ASP14 307 20 W 74,500 71,901 73,470 66,970 65,509 63,210 64,577 63,659 65,243 57,777 56,752 58,478 263,824 257,821 260,401 782,046 -0,071 -0,071
3 |IGNACIO PEREDA (FdC) ALMODELI 12 |IMPREZZA KC 77,391 74,466 71,741 63,691 68,372 66,564 63,870 64,688 64,846 61,896 59,489 63,216 266,848 267,015 266,367 800,230 -18,184 -18,255
4 |JOSE ALFONSO SAN NICOLAS ASP14 IMPREZZA 3P| W 79,310[ 69,441 68,750] 66,200 68,687| 76,770 69,327 64,665 61,833] 61,228 60,604| 57,789 276,065 263,397 265,142 804,604 -4,374 -22,629
5 |CARLOS DOMINGUEZ ALMODELI IMPREZZA 1° KC 74,524 73,231 72,691 67,319 68,277 67,109 67,355 65,195 69,078 63,547 62,886 59,892 272,745 269,589 268,770 811,104 -6,500 -29,129
6 [MARCO ARA ALMODELI 1 [IMPREZZA 20 KC 77,047 92,184 70,014 73,430 67,978 69,357 70,765 63,581 65,586 61,018 60,006 58,829 282,260 283,749 263,786 829,795 -18,691 -47,820
7 |[CANDIDO MANZANO CANFRANC 2 [IMPREZZA 40 W 76,259 78,535 72,928 73,485 79,052 72,122 72,514 68,086 64,730 62,560 60,823 60,715 284,818 286,496 270,495 841,809 -12,014 -59,834
8 |NANI HERNAIZ RIOJA SLOT IMPREZZA 50 w 76,609 75,383 72,710, 86,710 75,264 68,750 70,820 67,224 66,264 66,610 62,962 61,823 300,749 280,833 269,547 851,129 -9,320 -69,154
9 |FERNANDO BROSED ALMODELI 7 |CORDOBA 1° N 79,239 78,130 79,357, 73,655 73,004 71,899 71,480 69,164 69,760 68,243 66,818 61,655 292,617 287,116 282,671 862,404 -11,275 -80,429
10 |ISRAEL GIL ALMODELI 33 |Focus 30 KC 79,670 78,877 78,451 76,190 77,335 73,707 76,790 68,582 71,439 66,942 65,547 66,309 299,592 290,341 289,906 879,839 -17,435 -97,864
11 |CESAR LABARGA ALMODELI 24 |IMPREZZA 40 KC 89,461 84,545 80,180 82,132 72,817 69,837 72,559 70,839 71,789 66,230 69,161 60,725 310,382 297,362 282,531 890,275 -10,436 -108,300
12 [ISMAEL GUTIERREZ ALMODELI 14 |37 20 N 82,411| 80,129 81,950 75,123 77,087 75,068 74,238| 71,403| 68,573| 78,276 68,094| 66,478 310,048 296,713 292,069 898,830 -8,555|  -116,855
13 [DARIO LERIN GUECHA SLOT 8 |o11 3° N 93,486 79,489 78,254, 83,455 74,973 74,531 70,603 67,848 70,343 72,994 68,680 64,580 320,538 290,990 287,708 899,236 -0,406 -117,261
14 |ANGEL GRACIA ALMODELI 36 911 40 N 83,855 84,618 77,696 88,923 74,250 73,460 73,470 74,136 69,009 71,997 68,666 66,318 318,245 301,670 286,483 906,398 -7,162 -124,423
15 |JESUS ARAGUAS ALMODELI 45 |307 50 N 87,211 87,949 81,439 81,407 75,957 74,511 72,671 70,437 72,253 69,611 65,830 68,507 310,900 300,173 296,710 907,783 -1,385 -125,808
16 [UBALDO OLIVER Ccsz 11 |XSARA 5 | KC 83,455| 86,432| 88,766] 88,503 76,466 78,782 74,851 72,201|  71,924] 69,484 66,285| 65,366 316,293 301,384 304,838 922,515 -14,732|  -140,540
17 INACHO ESPINO ALMODELI 9 [IMPREZZA 6° N 94,898 95,440 77,376 83,186 87,258 74,221 78,727 77,522 71,978 67,679 63,517 62,898 324,490 323,737 286,473 934,700 -12,185 -152,725
18 |CHENCHO ZARAGOZA ALMODELI 4 |MEGANE 6° W 106,032 84,436 82,380 78,124 74,490 73,594 76,522 76,736 74,285 74,170 73,314 69,520 334,848 308,976 299,779 943,603 -8,903 -161,628
19 |JAVIER SUBIJANA ALMODELI 20 |IMPREZZA 6° KC 101,644 84,746 86,648 88,102 87,450 78,042 74,897 72,789 71,361 67,814 67,255 67,183 332,457 312,240 303,234 947,931 -4,328 -165,956
20 [ANDRES MALO ALMODELI 25 |307 7° NI 89,003 97,137 89,488 85,074 82,277 82,930 74,606 72,432 72,687 67,342 67,656 68,263 316,025 319,502 313,368 948,895 -0,964 -166,920
21 [JOAQUIN SANZ CSzZ 17 |XSARA 7° KC 97,829 91,188 82,459 93,279 77,116 75,786 88,471 71,560 73,924 68,708 63,640 65,075 348,287 303,504 297,244 949,035 -0,140 -167,060
22 [EVA MURILLO ALMODELI 30 |IMPREZZA 8° KC 81,740 79,428| 121,981 78,396 82,050 83,143 74,644 72,825 74,986 67,266 68,565 68,283 302,046 302,868 348,393 953,307 -4,272 -171,332
23 [EDUARDO OLARTE RIOJA SLOT 206 7° W 112,657 85,740 81,730 93,480 79,170 79,930 75,470 74,530 70,840 80,900 76,090 65,120 362,507 315,530 297,620 975,657 -22,350 -193,682
24 [CARLOS JURADO TENERE 5 |FERRARIGTO | 8° N 88,501 89,835 83,029 82,452 87,679 86,782 79,527 74,852 70,347 81,049 85,791 68,866 331,529 338,157 309,024 978,710 -3,053 -196,735
25 [JOSE ANGEL JURADO (FdC) TENERE IMPREZZA W 89,557 82,565| 130,565| 103,048 76,121 81,428 68,673 72,315 80,815 69,054 63,524 75,620 330,332 294,525 368,428 993,285 -14,575 -211,310
26 [JAVIER HERRAINZ RIOJA SLOT 23 [307 9° NI 96,414 97,381 94,030 82,525 84,984 83,120 77,505 78,236 77,700 74,151 75,333 73,670 330,595 335,934 328,520 995,049 -1,764 -213,074
27 [JAVIER PEREDA ALMODELI 31 [307 10° NI 98,711 84,556 87,047| 105,222 87,415 77,654 83,143 81,924 77,537 78,130 67,580 67,621 365,206 321,475 309,859 996,540 -1,491 -214,565
28 [JOSE ANGEL JURADO TENERE 6 [PORSCHE 959 | 11° N 92,913 112,450| 106,366 81,412 81,387 80,789 78,150 89,412 80,026 75,240 70,607 68,333 327,715 353,856 335,514 1017,085 -20,545 -235,110
29 ([ALEX OLIVER CSzZ 13 |307 12° NI 118,479 98,556 98,874 90,433 82,743 81,902 81,283 87,881 82,355 73,760 72,243 70,502 363,955 341,423 333,633 1039,011 -21,926 -257,036
30 [CARLOS JURADO (fdc) TENERE 27 |IMPREZA KC 96,340 84,450| 109,909 82,482 80,775 96,840 75,656 80,633 90,297 79,488 91,170 81,466 333,966 337,028 378,512 1049,506 -10,495 -267,531
31 [JOSE FRANCISCO ESTELA ALMODELI 34 |IMPREZA 90 KC 125,660| 104,319| 111,465| 103,269 78,876 73,398 89,208 74,410 78,178 74,022 68,331 68,971 392,159 325,936 332,012 1050,107 -0,601 -268,132
32 |JUAN CEREZO ALMODELI 46 [FIESTA 13° | N1600 99,870 115,565| 102,490] 88,285 93,529| 91,199| 85,369 84,042| 82,996] 78,359 76,161 71,100 351,883 369,297 347,785 1068,965 -18,858|  -286,990
33 |LORIEN ARA ALMODELI 41 [IMPREZA 14° NI 107,131 98,248 95,844 103,629 94,198 92,858| 100,163 87,772 85,543 80,888 76,882 76,553 391,811 357,100 350,798 1099,709 -30,744 -317,734
1 |IGNACIO PEREDA ALMODELI 32 |206 10| 124 69,082 68,972 71,158 62,775 62,803 63,569 63,524 64,210 62,527 68,549 62,053 57,293 263,930 258,038 254,547 776,515

2 |CANDIDO MANZANO ALMODELI 28 |206 20 | 124 69,226 74,757 71,420 68,563 64,700 66,541 67,398 64,683 65,302 60,373 59,245 57,436 265,560 263,385 260,699 789,644 -13,129 -13,129
3 |CANDIDO MANZANO (FdC) CANFRANC 42 |Focus 124 87,106| 87,652 77,241] 66,904 66,139| 66,181 66,064| 66,096| 63,604] 58,764 57,450| 58,042 278,838 277,337 265,068 821,243 -31,599 -44,728
4 IMARCO ARA ALMODELI 16 |205T16 3° | 124 73,879 76,674 75,141 73,489 66,629 72,369 68,041 67,386 66,103 67,686 63,004 59,544 283,095 273,693 273,157 829,945 -8,702 -53,430
5 |ISRAEL GIL ALMODELI 48 |Focus 40 | 124 74,278 73,085 71,307 75,168 75,160 79,547 66,584 66,552 65,659 65,756 58,242 59,575 281,786 273,039 276,088 830,913 -0,968 -54,398
6 |JORGE ARAN RIOJA SLOT 19 [206 50 | 124 79,906 76,511 73,878 68,243 68,140 66,196 75,644 71,746 69,483 63,792 64,337 58,734 287,585 280,734 268,291 836,610 -5,697 -60,095
7 |CHENCHO ZARAGOZA ALMODELI 44 206 6° | 124 80,865 81,870 76,397, 77,387 73,262 74,536 78,414 77,217 80,784 70,055 66,149 62,266 306,721 298,498 293,983 899,202 -62,592 -122,687
1 |IGNACIO PEREDA ALMODELI 45 [307 10| N2 72,614| 74,318] 72,656] 64,859 64,754| 62,949] 65164| 64,242 61,628 58450 56,973 55847 261,087 260,287 253,080 774,454

2 |CARLOS DOMINGUEZ ALMODELI 43 |307 2° N2 75,328 69,950 72,263 66,603 64,426 63,177 68,533 64,546 62,395 58,989 57,303 54,527 269,453 256,225 252,362 778,040 -3,586 -3,586
3 |[MARCO ARA ALMODELI 40 |o11 zp N2 78,655 77,648 77,340 70,355 69,854 150,000 69,051 68,350| 150,000 68,932 59,567| 150,000 286,993 275,419 527,340 1089,752 -311,712 -315,298
(FdC) Fuera de Campeonato, No puntua
En Azul Coches 1/24 Mejores Tiempos 69,082 68,972 68,750 62,775 62,803 62,573 63,524 62,912 61,628 57,777 56,260 52,291| 261,087 256,225 250,038

En Verde 22 Coche N




